
ZARZĄDZENIE NR 36 2021/2022 
 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH 

Z BIBLIOTEKĄ PEDAGOGICZNĄ W PISZU 

z dnia 10 lutego 2022r 

 

w/s funkcjonowania szkoły w terminie 14 –18 lutego 2022r. 
 

   Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 

i Rozp. MEN z 22 stycznia 2022 w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19 zarządzam co następuje:     

 

§ 1 

 

Od dnia 14 lutego 2022r. do dnia 18 lutego 2022r uczniowie niżej wymienionych klas 

odbywają zajęcia praktyczne w sposób stacjonarny w miejscu ich prowadzenia zgodnie z 

obowiązującym planem lekcji (obowiązuje nowy plan lekcji) przy zachowaniu reżimu 

sanitarnego. Na zajęcia przychodzą tylko uczniowie bez objawów infekcji lub choroby 

zakaźnej. 

 

 

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE PROWADZONE STACJONARNIE 

 (W PRACOWNIACH SZKOLNYCH I NA WARSZTATACH) 

1S – pr. Samochodowa, PKM 

1m – pr. Obróbki ręcznej drewna, pr. Obróbki ręcznej metali, pr samochodowa 

1Ż – pr. Technologii gastronomicznej 

2S – pr. Samochodowa 

2I – pr. Administrowania 

2H/I – pr. Administrowania 

2m – pr. Elektrotechniki, pr. Samochodowa  

2Ż - pr. Technologii gastronomicznej 

2ed – pr. Obróbki mechanicznej drewna, pr. Maszyn i urządzeń do obróbki drewna, pr. 

Elektrotechniki, pr. Samochodowa  

3I – pr. Sieci, pr. Administrowania  

3 H – pr. Pracy 

3Sg – pr. Elektrotechniki, pr Samochodowa  



3S – pr. Samochodowa 

3m – pr. CNC, pr. Konserwacji i naprawy maszyn do obróbki drewna, pr. Samochodowa, pr. 

Elektrotechniki 

3mg - pr. CNC, pr. Konserwacji i naprawy maszyn do obróbki drewna, pr. Samochodowa, pr. 

Elektrotechniki 

3Ż - pr. Technologii gastronomicznej 

3Żg – pr. Procesów technologicznych w gastronomii 

Pozostałe zajęcia odbywają się w sposób zdalny za pośrednictwem platformy TEAMS. 

 

§ 2 

 

Uczniowie wszystkich klas branżowej szkoły I stopnia będący młodocianymi 

pracownikami realizują zajęcia praktyczne u swoich pracodawców, o ile u pracodawcy nie 

występują zdarzenia, które ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną mogą zagrozić 

zdrowiu młodocianego pracownika.”, 

 

§ 3 

 

Od14 lutego od godziny 6:00 czynny będzie internat (dla wszystkich chętnych uczniów) 

 

§ 4 

 

Zajęcia z nauki jazdy odbywają się po wcześniejszym ustaleniu terminu z instruktorami nauki 

jazdy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2022 roku.  

 

 

Dyrektor szkoły 

Paweł Bazydło  

 

 

 


